日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
kW USRT
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW3NAJ 3,516 1,000 3,480 2,958 2,771 230 209 2,456 2,105 14.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW3NAJ 3,938 1,120 3,898 3,313 2,771 230 209 2,751 2,358 22.2 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1280 EXW3NAJ 4,501 1,280 4,454 3,786 2,771 230 209 3,144 2,695 22.2 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW3NJ 3,516 1,000 3,570 3,142 2,771 251 230 2,499 2,217 14.6 1.40 (1.58) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW3NJ 3,938 1,120 3,998 3,519 2,771 251 230 2,799 2,484 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1280 EXW3NJ 4,501 1,280 4,570 4,021 2,771 251 230 3,199 2,838 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW3NBJ 3,516 1,000 3,570 3,142 2,771 251 230 2,499 2,217 14.6 1.40 (1.58) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW3NBJ 3,938 1,120 3,998 3,519 2,771 251 230 2,799 2,484 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1280 EXW3NBJ 4,501 1,280 4,570 4,021 2,771 251 230 3,199 2,838 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW3NCJ 3,516 1,000 3,600 3,168 2,771 251 230 2,520 2,236 14.6 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW3NCJ 3,938 1,120 4,032 3,548 2,771 251 230 2,822 2,504 22.2 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1280 EXW3NCJ 4,501 1,280 4,608 4,055 2,771 251 230 3,226 2,862 22.2 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW3NAJ 3,516 1,000 3,480 2,958 2,771 230 209 2,456 2,105 14.6 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW3NAJ 3,938 1,120 3,898 3,313 2,771 230 209 2,751 2,358 22.2 1.42 (1.65) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1280 EXW3NAJ 4,501 1,280 4,454 3,786 2,771 230 209 3,144 2,695 22.2 1.42 (1.66) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW3NJ 3,516 1,000 3,570 3,142 2,771 251 230 2,499 2,217 14.6 1.40 (1.58) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW3NJ 3,938 1,120 3,998 3,519 2,771 251 230 2,799 2,484 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1280 EXW3NJ 4,501 1,280 4,570 4,021 2,771 251 230 3,199 2,838 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW3NBJ 3,516 1,000 3,570 3,142 2,771 251 230 2,499 2,217 14.6 1.40 (1.58) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW3NBJ 3,938 1,120 3,998 3,519 2,771 251 230 2,799 2,484 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1280 EXW3NBJ 4,501 1,280 4,570 4,021 2,771 251 230 3,199 2,838 22.2 1.40 (1.57) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW3NCJ 3,516 1,000 3,600 3,168 2,771 251 230 2,520 2,236 14.6 1.39 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW3NCJ 3,938 1,120 4,032 3,548 2,771 251 230 2,822 2,504 22.2 1.38 (1.56) B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1280 EXW3NCJ 4,501 1,280 4,608 4,055 2,771 251 230 3,226 2,862 22.2 1.39 (1.56) B-2
(廃温水利用時)
廃温水を利用
しない場合
(廃温水利用時)
COP
廃温水を利用
しない場合
(廃温水利用
時）
性能確認方法
の区分
名称 型式
消費電力
(kW)
蒸気流量 (kg/h) ドレン比エンタルピ(kJ/kg) 加熱源消費熱量(kW)
冷房能力 蒸気比エンタルピ
(kJ/kg)
廃温水を利用
しない場合
(廃温水利用時)
廃温水を利用
しない場合
1/1